UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2206/SKHĐT-HTĐT Đồng Tháp, ngày  12 tháng 8 năm 2022

V/v trình dự thảo Kế hoạch tiếp và

làm việc với Công ty TNHH Năng

lượng Môi trường EB (Cần Thơ)

                                Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh

Tuấn tại Công văn số 2385/VPUBND-KT ngày 08/8/2022 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc tham mưu Kế hoạch tiếp và làm việc Công ty TNHH Năng

lượng Môi trường EB (Cần Thơ).

Theo đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Ngoại vụ và các

đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh Kế hoạch tiếp và làm việc với

Công ty; lưu ý: có yếu tố người nước ngoài vào và làm việc trên địa bàn tỉnh.

Thời gian thực hiện chậm nhất ngày 12/8/2022.

Qua phối hợp với Sở Ngoại vụ, thì Phòng Lãnh sự - Người Việt Nam ở

nước ngoài thuộc Sở Ngoại vụ đã có công văn gửi Phòng An ninh đối ngoại

(Công an Tỉnh). Theo đó, Phòng An đối ngoại có ý kiến như sau: Với thành phần

và mục đích hoạt động như nội dung đăng ký của Công ty TNHH Năng lượng Môi

trường EB (Cần Thơ), Phòng An ninh đối ngoại chưa phát hiện vấn đề phức tạp

ảnh hưởng đến an ninh.

Do đó, Công ty TNHH Năng lượng Môi trường EB (Cần Thơ) đủ điều kiện

tham dự cuộc họp với Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Tỉnh và các Sở, ngành liên quan.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng dự thảo Kế hoạch tiếp và làm việc với Công ty

TNHH Năng lượng Môi trường EB (Cần Thơ).

(Dự thảo Kế hoạch đính kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT(T).

 Trương Hòa Châu

		2022-08-12T16:53:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!